
 
Annexe 23 : TARIF ligne Les Carroz Flaine Express 

 

 

 

Objet 
Tarifs 

actuels TTC 
Tarifs HT 
proposés 

Tarifs TTC 
proposés  

Trajet Cluses – Les Carroz 

Ticket unitaire 9,00 € 8,18 € 9,00 € 

Ticket aller/retour 14,00 € 12,72 € 14,00 € 

Tarif aller/retour familles (4 personnes) 42,00 € 38.18 € 42,00 € 

Forfait 10 voyages sur réservation  45,00€ 40.90 € 45,00€ 

Abonnement mensuel sur réservation  55,00€ 50,00 € 55,00€ 

Abonnement annuel sur réservation  400,00 € 363,63 € 400,00 € 

Abonnement annuel + urbain sur réservation  500,00 € 454,54 € 500,00 € 

Abonnement semestriel solidaire 
(tarif accordé sous réserve de ressources conformément 
aux prescriptions du règlement des transports urbains – 
identique au reste du réseau) 

30,00 € 27,27 € 30,00 € 

Abonnement mensuel séniors sur réservation  création 40,91 € 45,00 € 

Abonnement annuel séniors sur réservation  
création 313,64 € 345,00 € 

Abonnement mensuel personne porteuse de handicap 
création 24,55 € 27,00 € 

Abonnement annuel personne porteuse de handicap 
création 181,82 € 200 € 

Abonnement annuel jeune de – de 26 ans  
création 100,00 € 110,00 € 

Gratuité personnels/ intervenants/opérations 
promotionnelles 

création gratuité gratuité 

Tarif groupe aller 4,00 € 3,63 € 4,00 € 

Tarif groupe aller/retour 6,00 € 5 ,45 € 6,00 € 

 
 

   

Objet 
Tarifs 

actuels TTC 
Tarifs HT 
proposés 

Tarifs TTC 
proposés 

Trajet Cluses - Flaine 

Ticket unitaire 12,00 € 10,90 € 12,00 € 

Ticket aller/retour 19,00 € 17.27 € 19,00 € 

Tarif aller/retour familles (4 personnes) 56,00€ 50,90 € 56,00€ 

Forfait 10 voyages sur réservation  50,00€ 45,45 € 50,00€ 

Abonnement mensuel sur réservation  70,00€ 63,63 € 70,00€ 



Abonnement semestriel solidaire  
(tarif accordé sous réserve de ressources conformément 
aux prescriptions du règlement des transports urbains – 
identique au reste du réseau)  

30,00 € 27,27 € 30,00 € 

Abonnement mensuel sénior sur réservation création 54,55 € 60,00 € 

Abonnement mensuel personne porteuse de handicap 
sur réservation 

création 31,82 € 35,00 € 

Gratuité personnels/ intervenants/opérations 
promotionnelles 

création gratuité gratuité 

Tarif groupe aller 5,00 € 4,54 € 5,00 € 

Tarif groupe aller/retour 8,00 € 7.27 € 8,00 € 

    

Objet 
Tarifs 

actuels TTC 
Tarifs HT 
proposés 

Tarifs TTC 
proposés 

Petits trajets* 

Ticket unité 2,50 € 2,27 € 2,50 € 

Ticket aller/retour 4,00 € 3,63 € 4,00 € 

Tarif groupe aller 1,50 € 1,36 € 1,50 € 

Tarif groupe aller/retour 2,50 € 2,27 € 2,50 € 

Petit trajet Les Carroz/Flaine et Flaine/Les Carroz durant 
la « période été » à savoir du 1er juillet au 31 août. 

1,20 € gratuit gratuit 

Divers 

Enfant de – de 3ans gratuit gratuit gratuit 

Duplicata carte 10,00 € 9,09 € 10,00 € 

 
*Les trajets pour lesquels le tarif petit trajet est applicable sont les suivants :  

 Les Carroz / Flaine – Flaine / Les Carroz 

 Balme/Arâches – Arâches/Balme 

 Cluses / Balme – Balme / Cluses 
 
 


